

OBEC MILÍŘE

Milíře 140, 347 01 Tachov 1, email: milire@obec-milire.cz
Tel.: +420 374 783 535, IČ: 00573639, KB č. ú. 6420401/0100

Naše č. j: 154/17

V Milířích 05. 04. 2017

K Vaší **žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění**, doručené OÚ Milíře dne 23. 08. 2017, zapsané pod č. j. 154/17, o poskytnutí informací týkajících se problémů způsobených škodlivými ptáky v obci Milíře Vám sděluji:

- 1) V obci Milíře nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Obec Milíře nikdy neřešila, ani nijak nebrojila proti škodlivým ptákům.
- 3) Obec Milíře se nikdy nesečkala s odpuzovači škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec Milíře neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Obec Milíře nikomu neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

Výše uvedené informace Vám zasíláme datovou schránkou a zároveň, tak jak žádáte, na Vámi uvedenou emailovou adresu.....

S pozdravem Zlata Tejmlová, starostka obce Milíře